СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от   «28» июля   2016 г.                                                                             № 8/12

Об отмене Решения Совета депутатов  Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района  № 7 /11от 01 июля  2016 года ««Об утверждении Положения о порядке ведения  реестра муниципального имущества Суводского сельского поселения»

              На основании Протеста Прокурора Дубовского района  от 14.07.2016 г.
 № 7-22-16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Решения Совета депутатов  Суводского сельского поселения от 01 июля   2016 г. №  7/11 «Об утверждении Положения о порядке ведения  реестра муниципального имущества Суводского сельское поселения» - ОТМЕНИТЬ.

Глава Суводского

сельского поселения:                                                              Ю.В.Мохов